Hasanuddin Semarang Utara. Kegiatan tersebut mampu

menambah pengetahuan tentang syariat Islam. dengan

demikian khultum dilaksanakan satu penuh di Bulan

Ramadhan dengan kajian meliputi : akidah, akhlak,

mualalah dan syari’ah. berikut adalah daftar pelaksanaan

kultum satu bulan Ramadhan tahun 2021M/1442H

49 Wawancara dengan Bapak Imam Muhadi , tanggal 21 November 2021 di Masjid Jami’

Hasanuddin Semarang Utara.